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. Ng 94; Dziennik Ustaw. Poz. 877, 878 i 879 . 

,n c::zerwc:a 1916 r. (Dz. P. Kr: P. N2 6 ' poz. 13) karę 
porządkową grzywny "do 100 marek" ustala s ię "do 
J 00 złotych " .. 

§ 2. Przewidzianą w . austrjackiej usta-wie z dn. 
25 styczni'6 1914 r. o stosunku służbowym urzędni­
ków państwowych i służby , państwowej-pragmatyce 
służboweF-(Dziennik Ustaw Państwa rok 1914 N2 15 
$trr 87) karę porządkową grzywny:! w § 90, p. b.: 
.,do . l00 koron" . ust~la się "do 100 złotych"; w § 182: 
11,50 koron" ustala się ,,50 złotych". 

" § 3. Przewidzianą §§ 74 i 81 niemieckiej ustawy 
z dnia 31 marca· 1873 r. o urzędnikach Rzeszy 
w brzmieniu obwieszczenia z dnia 18 maja 1907 r. 
(Oz. Ustaw Rzeszy str. 245) karę pOllządkową i dy­
scyplinarną grzywny ustala się w ten sposób, że za . 
każdą markę niemiecką należy liczyć jeden złoty. 

§ 4. . Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Józ'ef Kiedroń 

878. 

Rozporządzenie .Ministra Skarbu 
z dnia 18 października 1924 r. 

wydane w porozumieniu z Ministrem Przemy­
- sIu i Handlu w sprawie. częściowej zmiany ta­

ryfy, zawierającej podział miejscowości na k.lasy. 

Na mocy art. 26 ustawy z dnia 14 maja 1923 r. 
w przedmiocie państwowego podatku przemys~owego 
(Dz. U. R. · P. N2 58 poz. 412) zarządza się co na­
stępuje: 

§ 1. Do części I załącznika do art. 23' ustawy 
z dnia 14 maja 1923 r. (Dz. U. R. P. N2 58 poz. 412) 
wprowadza się następujące zmiany: ' 

I. Wymienione w ustępie B. tegoż załącznika 
miasta Borysław i Drohobycz przenosi się z I klasy 
miejscowości do II klasy, 

II. " Niżej podane ' miejscowości, wymienione 
w u/stępie C. powołanego załącznika przenosi się: 

1) z klasy 11 do 1Il: miasta: Łomżę, Oświęcim, 
Płock, Suwałki, powiat bydgoski oraz z po­
wiatu bialskiego woj. krakowsl~iego gminy: 
Helenów, Komorowice, Mikuszowice, tudzież 
miasta Kęty i Wilamowice; 

2) z klasy II do IV: powiat bialski (woj. kra­
kowskie) z wyjątkiem Białej i Lipn ika, które 
pozostają w klasie II oraz z wyją tkiem gmin 
.i miast, wymienionych wyżej pod 1). 

III. Przenosi się na stępujące mie jscowości, wy­
mienione w ustępie D. powolanego załączn i ka, a po­
łożonego na obszarze izb skarbowych: 

a) b i a ł o s t o c k i ej: 
Z klasy lU do IV: Ostrołękę; 

" IV", III: powiat białostocki; 
b) ' kiel e c k i e j: 

z k1asy 1II do IV: Pińczów; 

c) k r h k b w s k i e j: 
z klasy IV do III: w powiecie nowotarskim Szczaw­

nicę Wyżną i Szczawnicę Niżną, a w powiecie 
wadowickim m. F\ndrychów i Wadowice; 

d) ł, ódzkiej: 

z klasy IV do III: Ozorków; 
" 111" II: Zgierz; 

e) ł u c k i ej: 
z klasy IV do III: ~dołbunowo; 

f) P o z n a ń s k i ej: 
z klasy III do IV: Nowe Skalmierzyce; 

, . l g) war s z a w s k i ej: 
z klasy IV do 1II: Grójec, Sierpc, Skierniewice. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze obowiązuje od 
rokli podatkowego 1925, odnośnie do wszystkich 
świadectw nabywanych na rok 1925. 

Minister Sk~rbu: W. arabski 

Minister Przemysłu i Handlu: Józef Kiedroń 

879. 

Rozporządzenie Minist ra Skarbu 
z dnia 21 października 1924 r. 

O wymianie biletów zdaw~owych poniżej jed .. 
nego złotego. 

Na podstawie punktu 3 § 1 oraz § 2 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 28 czerw­
ca 1924 roku, zmieniającego §§ 6, 7 i 8 rozporzą­
dzenia z dnia 14 kwietnia 1924 r. w przedmiocie 
zmiany ustroju pieniężnego (D. U. R. P. N2 56, 
poz. 564) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 listopada 1924 r. Skarb Pań­
stwa rozpoczyna wymianę biletów zdawkowych war­
tości poniżej jednego złotego, a mianowicie wartości 
1 grosza, 5 groszy, 10 groszy, 20 groszy oraz 50 gro­
szy na monety zdawkowe, bilety zdawkowe jedno 
i dwuzłotowe lub też bilety Banku Polskieg.o. 

Wymiana dokonywana będzie do dnia 31 stycz~ 
nia 1925 r. przez Centralną Kasę Państwową, Kasy 
Skarbowe, Oddziały Banku Polskiego oraz Kasą 
Rządową w Gdańsku. 

§ 2. W terminie do 31 stycznia 1925 r. bilety 
zdawk9we wartości . poniżej jednego złotego będą 
przyjmowane przez Centralną Kasę Państwową, Kasy 
Skarbowe, Oddziały J3anku Polskiego oraz . Kasę 
Rządową w Gdańsku przy uiszczaniu wszelkich na­
leżnoścL 

§ 3. Bilety zdawkowe, wpłacane zgodnIe z §§ 1 
i 2 niniejszego rozporządzenia, ,winny być posorto­
wane i ułożone w wiązki jednej wartości. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 1924 r. 

Minister Skarbu: W. arabski 

. . 


